2. Anacletus-Brief, 13–21 Quoniam ... possimus] Cass. hist. trip. IX. 15.  
 25–26 a ... ordinatus] Vita Anacl. in libr. pontific. c. 2.

Ordinationes<sup>z</sup> episcoporum auctoritate apostolica ab  
 omnibus, <VD38, f. 38rb> qui in eadem fuerint 30  
 provincia episcopis<sup>a</sup>, sunt<sup>b</sup> celebrandae. Qui<sup>c</sup> simul  
 convenientes scrutinium<sup>d</sup> diligenter agant ieiuniumque  
 cum omnibus precibus celebrent et manus cum sanctis  
 evangeliis, quae praedicaturi sunt, imponentes  
 dominica <SG670, p. 56a> die hora tertia orantes 35  
 sacraque unctione exemplo prophetarum et regum  
 capita eorum more apostolorum et Moysi unguentes<sup>e</sup>,  
 quia omnis sanctificatio constat in spiritu sancto,  
 cuius virtus invisibilis sancto est chrismati<sup>f</sup> permixta<sup>g</sup>,  
 et hoc ritu<sup>h</sup> solemnem<sup>i</sup> celebrent ordinationem. Quod 40  
 <I83, f. 41vb> si omnes simul convenire minime  
 poterint<sup>j</sup>, assensum tamen suis precibus praebeant, ut  
 ab ipsa <O93, f. 6ra> ordinatione animo non desint<sup>k</sup>.  
 Porro<sup>l</sup> et Hierosolimitarum<sup>m</sup> primus<sup>n</sup> archiepiscopus  
 beatus Iacobus, qui Iustus dicebatur, et secundum 45  
 carnem<sup>o</sup> domini<sup>p</sup> nuncupatus est frater, a Petro, Iacobo

**29** z am Rande z V630; am Rande Nota E97 **31** a episcopis  
 fehlt I83; SG670; S105 | b sunt fehlt VD38 | c am Rande Nota  
 N442 **32** d interlinear inquisitionem VD38 **37** e ungentes I83;  
 unguentes korr. aus ungentes E97 **39** f chrismate SG670; Bcan4;  
 P102; S105 | g permulgata, interlinear pro SG670; permulgata  
 S105 **40** h am Rande consuetudine VD38 | i solemnem E97 **42** j  
 potuerint I83; VD38; SG670; Bcan4; E97; P102; S105 **43** k  
 desint korr. aus desinit VD38; desinant E97 **44** l am Rande z  
 V630 | m hierosolimitarum I83 | n prius Bcan4 **46** o carnem  
 domini korr. aus carnem P102 | p domini fehlt VD38

**29–31** Ordinationes... celebrandae] sec. c. 4. conc. Nic. Cf. Ioann. III.  
**44–45** Porro... dicebatur] conc. Nic. praefat. in cod. Quesnell. (Leon. M.  
 op. ed. Baller. 3, 24). Cf. Annic. 1.

**30–31** fuerint... provincia] provincia sunt DG<sub>2</sub> **31** episcopis] fehlt RC<sub>1</sub>;  
 DB<sub>1</sub> | sunt... celebrandae] celebrandae sunt DG<sub>2</sub> **31–40** Qui...  
 ordinationem] fehlt DG<sub>2</sub> **32** diligenter... ieiuniumque] fehlt DG<sub>1</sub>  
**33** omnibus] convenientibus; DB<sub>1</sub>; ID<sub>1</sub>; fehlt DG<sub>1</sub> **34** quae... sunt] fehlt  
 DG<sub>1</sub> **35** dominica] dominicaque 3L<sub>1</sub> **36** exemplo... prophetarum]  
 prophetarum exemplo DG<sub>1</sub> **36–37** et... eorum] regum capita  
 perungentium eos DG<sub>1</sub> **37** more] exemplo IP<sub>1</sub> **39** sancto... est] est  
 sancto 3L<sub>1</sub> | chrismati] chrismate RC<sub>1</sub>; DB<sub>1</sub> | permixta] permulgata RC<sub>1</sub>;  
 promulgata DB<sub>1</sub> **40** et] fehlt DB<sub>1</sub> | ordinationem] ordinem IP<sub>1</sub>  
**41** simul... convenire] convenire simul DB<sub>1</sub> | convenire... minime]  
 minime convenire PG<sub>1</sub> | minime] non IP<sub>2</sub> **42** poterint] potuerint RC<sub>1</sub>;  
 DB<sub>1</sub> | suis] suum 3L<sub>1</sub> | precibus] precibus et scriptis DB<sub>1</sub>; ID<sub>1</sub> | precibus...  
 praebeant] prebeant precibus DG<sub>2</sub>; 3L<sub>1</sub> **43** desint] desistant CT<sub>1</sub>  
**44** Hierosolimitarum] Hierosolimitanorum ID<sub>1</sub>; ierosolimitanus 3L<sub>1</sub>  
 archiepiscopus] episcopus DB<sub>1</sub>; IP<sub>2</sub> **46** nuncupatus... frater] frater  
 nuncupatus est DG<sub>3</sub>